ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О
разграничении имущества,
находящегося в муниципаль
ной собственности, между
муниципальным образовани
ем «Нижнеилимский район»
и вновь образованными в его
границах муниципальными
образованиями»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в му
ниципальной собственности, между муниципальным образованием «Ниж
неилимский район» и вновь образованными в его границах муниципаль
ными образованиями».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О
РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРА
ЗОВАНИЕМ «НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН» И ВНОВЬ ОБРАЗОВАН
НЫМИ В ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 24 июля 2008 года № 62-оз «О
разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности,
между муниципальным образованием «Нижнеилимский район» и вновь
образованными в его границах муниципальными образованиями» (Ведо
мости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 3;
Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2010, № 17,
т. 4; 2011, № 35, т. 3; 2012, № 41) (далее -  Закон) следующие изменения:

1) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 3 «Перечень иму
щества, находящегося в муниципальной собственности муниципального
образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муници
пальную собственность Янгелевского муниципального образования» к За
кону дополнить пунктом 4 следующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или

условный) номер
1 2 3 4
4 ТП-1 (трансформаторная

подстанция) -  одноэтаж
ное кирпичное нежилое
здание), назначение: не
жилое помещение, этаж
ность (этаж): 0

Иркутская область,
Нижнеилимский
район, п. Янгель,
промышленная пло
щадка ОАО Игир-
минский ГОК

38:12:080401:0001:4

2) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 8 «Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципально
го образования «Нижнеилимский район» и подлежащего передаче в муни
ципальную собственность Новоилимского муниципального образования» к
Закону дополнить пунктом 3 следующего содержания:

2

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или

условный) номер
1 2 3 4
3 Тепловые сети и ГВС в

двухтрубном исполне
нии, назначение: нежи
лое помещение, протя
женность 5518 м, инв.
№ 292_161, лит. I

Иркутская область,
Нижнеилимский район,
пос. Новоилимск, от ТК 1
до гаража совхоза «Руд
ногорский», от ТК 1 до ТК
5 и домов № 1,3, 5, 7, 7а,
76, 9, 13, 15, 17, 19, 23 по
ул. Мира, от ТК 1 до ТК
1а, от ТК 1а до гаража ЧП
Панов, от ТК 1а до ТК 35
и домов № 2, 4, 6, 8, 10,
12, 14, 18 по ул. Зверева,
от ТК 16 до ТК 47, от ТК
47 до домов № 3, 4, 2 по
пер. Илимский, от ТК 47
до ТК 48, от ТК 48 до до
ма № 2а по ул. Таласская,
от ТК 16 до ТК 17, до
конторы и дома № 3 по
ул. Зверева, от ТК 17 до
ТК 21, до магазина, от ТК
21 до ТК 19 и дома № 2а
по ул. Мира, от ТК 21 до
ТК 6 и домов № 2, 4, 6, 8,
10, 12, 14, 16, 18, 20 по
ул. Мира, от ТК 9 до дома
№ 3 по пер. Почтовый, от
ТК 26 до ТК 27 и домов
№ 5, 7, 11, 13, 9 по
ул. Зверева, от ТК 31 до
ТК 31 в, до Детского сада,
КБО, почты и домов № 2,
1, 4 пер. Почтовый, от ТК
35 до школы, от ТК 35 до
ТК 44, домов № 19, 21, 23
по ул. Зверева, домов № 2,
4, 6, 8 по пер. Сосновый,
от ТК 41 до ФАБ, от ТК
34 до ДК «Колос», от ТК
33 до дома № 18 по
ул. Зверева, от ТК 43 до
домов № 1, 3, 5, 7, 9, И,
13, 2, 4, 6, 8, 10, 12 по
ул. Лесная

38:12:000000:0:1175

3

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Губернатор
Иркутске

г. ИркутЦк
« »

№ 3-03V

С.В. Ерощенко